EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 082/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADÃO OSNI MAIER DA FONSECA 035.***.719-08 157824120 126224 CURITIBA

2 ANDRÉIA CAVALCANTE DA ROCHA SILVA 34.207.***/0001-98 163829029 123834 ICARAÍMA

3 ANTONIO MARCELO RUZYSKI 004.***.149-60 156952010 124982 TURVO

4 BENEDITO ANTONIO KERSCHER DE OLIVEIRA 905.***.989-91 157448510 135415 AGUDOS DO SUL

5 BRENO DE PAULA PRESTES 043.***.119-47 160459603 124170
             PONTA GROSSA

6 CENTRO AUTOMOTIVO DELTA LTDA 13.128.***/0001-64 163807548 127004 FRANCISCO BELTRÃO

7 CÍCERO ALMEIDA 006.***.719-52 158499282 135728
              RIBEIRÃO CLARO

8 DANIEL MARIANO DUARTE 045.***.399-42 157726846 135264 RESERVA DO IGUAÇU

9 DESTILARIA MELHORAMENTOS S/A 49.333.***/0006-28 163111349 126718 NOVA LONDRINA

10 EMERSON RESENDE PALATINSKI 098.***.669-48 156618926 121760 JESUÍTAS

11 GERVASIO FACHIN 856.***.009-10 157674269 126149 VERÊ

12 HÜBNER COMPONENTES E SISTEMAS AUTOMOTIVOS LTDA 06.886.***/0002-45 156867691 120894
              PONTA GROSSA

13 MANOEL VITOR DOS SANTOS FREIRE 499.***.208-80 158441322 135704 BANDEIRANTES

14 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA 615.***.499-91 156235407 123043
              FOZ DO IGUAÇU

15 MARRECAS COOPERATIVA DE RECICLADOS -MARCOP 29.707.***/0001-78 160377194 125596 FRANCISCO BELTRÃO

16 MURILO DE ALMEIDA CACHETTI 467.***.058-45 156242675 124427
                SETE BARRAS

17 RAIMUNDO CORREA 003.***.619-81 153904715 121095 LINDOESTE

18 RODRIGO ARCKANJO SILVERIO 090.***.209-95 158241048 135659 BANDEIRANTES

19 RODRIGUES DE OLIVEIRA VICENTIN 974.***.509-06 154829245 124745    CAMPINA GRANDE DO SUL

20 ROGÉRIO BORSATTO 130.***.478-61 156604518 120892 CASTRO

21 ROGÉRIO BORSATTO 130.***.478-61 156597325 120891 CASTRO

22 ROGÉRIO LEONARDO MARTINS 832.***.149-15 160934395 103831 ENGENHEIRO BELTRÃO

23 ROSNEI BUENO DE GODOY 026.***.129-00 158503107 135566
               RIO BRANCO DO IVAÍ

24 UELINTON RICARDO 008.***.559-51 159645231 122966 UMUARAMA

25 VIVIANE TAVARIOLI 042.***.689-39 157682660 135519 COLOMBO

Curitiba, 14 de outubro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI